Проект
  РЕШЕНИЕ
Уральского городского маслихата

город Уральск                         №40-                        от  21  декабря    2015 года

Об утверждении плана работы
Уральского городского маслихата
на 2016  год

	Руководствуясь Законом  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О  местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» и пунктом 11 Регламента Уральского городского маслихата, Уральский городской маслихатРЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Уральского городского маслихата на 2016 год согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Уральского городского маслихата.

Председатель сессии        		Ж.Айтуев

Секретарь  маслихатаА.Аубекеров

                                                                                           Приложение к решению 									Уральского городского 									маслихата от 21 декабря 									2015 года № 40 -
План  работы
Уральского городского маслихата на 2016 год

1. Квартал

0. Об уточнении бюджета г. Уральск на 2016-2018 гг.
0. Отчет отдела предпринимательства г. Уральск об исполнении бюджета города за 2015 год.
0. Информация о состоянии лифтового хозяйства
0. Отчет отдела  образования  г.Уральск о проделанной работе за 2015  год.
0. Рассмотрение бюджетной заявки отдела внутренней политики г.Уральск.
0. О профилактике правонарушений среди учащихся школ города и обеспечения общественной безопасности детей.
0. Информация отдела внутренней политики г.Уральска о состоянии религиозных объединений города.

2квартал

1. Об уточнении бюджета г. Уральск на 2016-2018 гг.
2. Отчет отдела финансов об исполнении бюджета г.Уральск на 2015 год.
3. Отчет Ревизионной комиссии по ЗКО о результатах контроля за исполнением бюджета г.Уральск за 2015 год.
4. Отчёт о работе отдела архитектуры и градостроительства за 2015 год.
5. О мерах по реализации Государственной программы занятости населения   2020 в городе Уральск.
6. Отчет Управления внутренних дел города Уральска о работе Центра по управлению камерами видеонаблюдения.
7. Информация отдела внутренней политики города Уральска о работе со СМИ.

3 квартал

1. Отчет акима г.Уральск.
2. Об уточнении бюджета г. Уральск на 2016-2018 гг.
3. [bookmark: _GoBack]Отчет отдела жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог г.Уральск за 2015 год.
4. Отчет отдела сельского хозяйства об исполнении бюджета города за 2014.
5. О подготовке городского жилищно-коммунального хозяйства  к работе в осенне-зимний период (отдел ЖКХ).
6. О работе отдела физической культуры и спорта по развитию детско-
 юношеского туризма и спорта
7. Информация отдела внутренней политики г.Уральска о работе и взаимодействии с  неправительственными организациями в городе Уральске.
8. Отчет Управления внутренних дел города Уральска осостоянии правопорядка на улицах города.

4 Квартал

1. Об уточнении бюджета г. Уральск на 2016-2018 гг.
2. Об утверждении бюджета г.Уральск на 2017-2019 гг.
3. Отчет отдела земельных отношений об исполнении бюджета города за 2015 год.
4. Отчет постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам.
5. Отчёт постоянной  комиссии по индустриальному развитию, инфраструктуре и жилищно-коммунальным вопросам.
6. Отчет  постоянной  комиссии  по социальным вопросам и делам молодежи.
7. Отчет постоянной комиссии по нормативно-правовым вопросам и связям с  общественностью.
8. Отчет секретаря Уральского городского маслихата о работе маслихата.
9. Об утвеждении плана работы маслихата на 2017  год.